Uirginem. qd si v. consistens uers. sponte miserē cordiam ut ignoscat. humanitatem relaxationē pe ne sic. j. e. si quis sacro. et. c. si qua uirgo. no ut in cō fugio maneat iof. hu. humanitatem nos inuicem tenetur. vnde humanus qui h3 circa homines amorem fm pap. largi ri. i. attribuer. ¶ In glo. ita ibi. als non. adde. s̄. et h. ratōne adiuncti. nam et pena minuitur rōne adiuncti ar. xxvii. di. si uir sic et augetur ut dicitur. j. e. c. uirginibus in addi. et ita no. ¶ Haz l3 in rei uendicacōne non datur p̄demnatō quadrimestre tem pus ut insti. de off. iudi. §. i. si tamen agatur actōne quod me tas causa que in rem scripta est datur rōne adiuncti quadru mestre tempus. ff. quod metus cau. si cum exceptōne. §. qd si sic. et cum dolus metui admixtus est ratiōne adiuncti fit qd als non fieret ut dicit et notari consueuit. xv. q. vi. c. i. ¶ In ea. gl. ibi. §. p̄scriptōne. adde. ar. huius. §. dicebat. uince qd ep̄s cum tali clerico qui p̄misit adulterium incestuosū dispensare non potest et hoc. ppter incidentem incestum et h. no. in p̄dic. decr. at si clerici. ¶ In e. gl. ibi. dispensare. adde. de hoc not. l. di. i. s̄. ¶ Sic pbi. qd h̄mōi opinio p̄fundit eē de fil. p̄sby. c. penite. et ul. et exp̄sius de tēpo. ordi. dilect. et h. ipe no. in pre. cul. ad b. xxxviii. di. nulli. Sed ar. j. ex d. sen. ex. cū illoz. §. i. v. in reliq3 ubi de h. In h. dicebat vin. ego dico qd semp pōt ep̄s dispensare ubi non inuenit p̄bitū et inuenit aliquādo dispensatū. si enī de nouo inopinātū emergret p̄ uleuidus esset papa et in talibus scz nouis intelligitur. p̄bitum quod non inuenitur concessum et ita intelligit eē de transla. mē cor poralia. vnde generaliter potest dispensare ep̄s ubicunq3 iue nit disp̄latū nec ē sp̄calit. p̄bitū als i. cnoimib' canones q

Inducit dispōnem nō pnt epī mitigare nec ptra dispensare
 l. di. miro. c. de accu. inquisitionis. i. n. i. c. de si. p. s. b. ni
 mis. c. de biga. c. ij. Canonos aut penitētales qui inuigū
 sanificatiōem penitētibz p peccatis pōt qlibet sacerdos mi
 tigare. l. di. de his clericis. xxvi. q. vi. tpa. f. z. v. q. ita no. c. de
 de iudi. at si deria. z. h. et dixi. s. i. q. vij. s. p. tpe. ubi uideas.

Qui. In glo. hoc est ubi. incestus adde. xxxij.
 q. vii. si quis. in. c. gl. in. fi. adde. de hac materia no.
 xxxij. q. i. s. de penitētibz. extra. de pe. c. u. ubi
 videas.

Urginibus. quos ptinus. v. istud relatiuū quos
 respicit et illa dictōem vrginibus ut colligit ex co
 qd no. xxxii. q. ii. de his. in. fi. omnino. f. c. si quis
 sacro. sed bis v. non negat. l. di. penitētes. ar. contra. s. e. in
 pudicas. in. fi. ubi de hoc. **In. i. gl. ubi. nomina adde idē**
etia dicit hu. put not. s. e. impudicas. sed quod sequit fuit
dicitu la. In. e. gl. ubi. ad accusatiōem. adde ad idē. ff. de
adul. si adulteru. i. deo pūngit q. a diuersis accusari pote
rit q. ex eodē facto oriunt. C. de accu. qui de crīe. quod nō
est cū ex diuersis descēdit. ij. q. i. p. prohiben. v. ab alio. z. no
ta spēale esse in crimine incestus ut cōtra diuersos ab eodē
z. in eodē libello pponat. ff. de adul. vim passam. §. incesti.
licet fecus sit in adulterio simpliciter. co. ti. si maritus. §. ult. C.
e. u. reos. scōm. io. de f. In. e. gl. ubi. incestuosum. adde z
ita no. hoc q. propter adiunctū auget pena sic propter adiū
cū minuit pena scōm id quod not. xxvij. di. sicut vir. z. s. i.
q. i. quibusdam. in. glo. h. argue z. adde quod dixi. s. e. vrgi
nem. in. additiōe. z. h. c.

Deruit a quodā alio unde etierat ad mōasteriū
 ille qui cū primo eduxerat Jos. reuocat. f. c. si ca
 homos. v. instantie. z. c. si homo. redudatur. s. e. in
 pudicas. **In. i. gl. p. spellendus. adde andiū q. si mona**
chus bis egredit mōasteriū scōm regulā abbas non tene
tur cū restituere ad idē. c. de ma. z. obe. cū in ecclesiis. in. fi.
ubi dicit. penitus excludatis. i. irruocabiliter. fm. Jos. qui
ita ubi no. ubi. z. idē sentit l. d. osti. dicit. n. penitus excludatis
id est sine spē restitutiōis. est. n. eicienda ab ouili ouis morbi
da ne inficiat sanas oues. xlv. di. sed illud. c. de sta. mo. ea
que. §. i. scōm l. d. osti. tu die vim faciendā in eo quod ubi dī
cit de fratrū pōtio penitus. z. sic. s. e. impudicas. non enī
dicit de mōasterio eiciēdos quia etiā eicci essent reuocan
di. c. de regu. c. uln. sed excludunt a pōtio. i. non stent cū
aliis fratribz in capitulo refectorio z. similibz. sed in aliquo
loco arcto ponūt ad penitentiā pagendam. nec ergo intelli
gas q. a mōasterio excludant omnino ita q. euagari pos
sint z. hanc sententiā tenuerūt ro. pe. de. in. ipsa decre. cuz in
ecclesiis. Alij vō dicit q. auctoritate iudiciali bene potest ex
cludi monachus in totū a mōasterio. z. sic intelligit decre.
cū in ecclesiis. nec ob. illa decre. c. de reg. c. uln. qm loquit
de eiciētis sine causē cognitiōe z. non auctoritate iudiciali. s. z
qd. pximo dixi credo tutius z. uerius ut hic colligit mani
feste. uel dic ut plene dixi. xviii. q. ii. in. c. abbates. In. e.
glo. ubi. nec aliqua. adde. ubi de hoc in. gl. nota q.

Uiduas susci. f. cō solemnitate qd dic ut dixi. s. e.
 uiduas. uelare sub uelo. p. fessionis. **In. i. gl. ubi**
sacerdote. adde hu. cuius fuit ista glo. ponit sic q
re uidua non uelat ab epō uel sacerdote sicut vgo. R. quia
vgo. z. sed lau. ponit sicut iacet. In. e. glo. ubi. a uicario.
adde ita ponit hu. sed uicarius christi est epō. xxxii. q. ult.
mulier. z. etiā sacerdos. de pe. di. iiii. inter b. hircū. u. C. in. e.
glo. ubi. subarrauit me. adde uel dic q. sicut p. carnale matri
moniū representat matrimoniū spūale inter christū z. ecclesā qm
ad secunditate ita p. uelationē vrginū representat illud matro
niū spūale qm ad eius integritatē ut p. per oia q. ubi. pferūt
uel gerunt z. ppter hoc sol. epō cui cura eccle. pmitit vrgines
uelando desponsat non sibi s. z. christo quasi spōsi paniphuf

z amicus z qz integritatis significatio plene pōt esse in cōi
 nētia vrgiali. sed in pūnētia uiduali est semiplena pp hoc daf
 uiduis aliquod uelū sed nō cū illa solēnitate cū qua vrgini
 bus daf fm tho. q. ita scripsit sup. iiii. sentē. di. xxxviii. ubi et
 dicit q. in psecratiōe vrginū sicut z. in unctōe regū z. aliis hu
 iusmōi bñ dicitōibus gra daf nisi sit impedimētū ex pte susci
 pientis s. z. in sacra non dicit qz nō sunt infirmata ad curatio
 nē morbi peccati sicut alia sacra. **In. e. glo. ubi. pūnctiōes.**
adde ar. ad hoc. s. xxvi. di. c. acutus. c. de biga. debitum.
In. e. gl. ubi. uel de uelo. adde istud uel usqz ad sequens.
uel non ponit hu. z. lau. z. credo q. non bñ ponat. In. e.
gl. ubi. non puerfionis. adde ad hu. dicit declaratiōes uide
as qd. no. xx. q. i. s. uelamē. z. j. e. in. glo. se.